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15-lecie SKN SEP przy UTP w Bydgoszczy

13 lipca 2019 roku Studenckie Koło Naukowe Stowarzyszenia Elektryków Polskich przy
Uniwersytecie Technologiczno-Przyrodniczym w Bydgoszczy obchodziło jubileusz 15-lecia
działalności. W ramach upamiętnienia tego szczególnego dnia w historii koła, byli oraz obecni
członkowie wybrali się do bydgoskiej kręgielni, aby porozmawiać i powspominać wspólnie
przeżyte czasy podczas działalności na rzecz rozwoju Stowarzyszenia.

Warto podkreślić, że 2019 to również szczególny rok dla całego Stowarzyszenia Elektryków
Polskich, które obchodzi wspaniały Jubileusz 100-lecia. My studenci i członkowie koła SEP przy
Uniwersytecie Technologiczno-Przyrodniczym jesteśmy niezmiernie dumni, że należymy od 15 lat
do grona Koleżanek i Kolegów ze Stowarzyszenia Elektryków Polskich podlegając bezpośrednio
pod Oddział Bydgoski SEP. Początki działalności SKN SEP przy UTP w Bydgoszczy, zostały
opisane w Księdze Jubileuszowej wydanej na 90-lecie Oddziału Bydgoskiego SEP i doskonale
obrazują nasze początki:

„W dniu 13 lipca 2004 zarejestrowano Koło Studenckie przy Akademii Techniczno-Rolniczej w
Bydgoszczy (obecnie Uniwersytet Technologiczno-Przyrodniczy). Wniosek o założenie koła do
ówczesnego Prezesa Oddziału Bydgoskiego Tadeusza Domżalskiego złożył pierwszy prezes koła
Marcin Gąbka. Członkami koła zostało 12 studentów z kierunków: Elektrotechnika, Elektronika i
Telekomunikacja, Fizyka Techniczna, Mechanika i Budowa Maszyn, a także pracownik naukowo-
dydaktyczny z Instytutu Elektrotechniki mgr inż. Sebastian Zakrzewski, który został opiekunem
koła”. (Fragment artykułu pochodzi z Księgi Jubileuszowej 90-lecia Oddziału Bydgoskiego
Stowarzyszenia Elektryków Polskich, wydanie Bydgoszcz, styczeń 2018).

W ostatnich latach Studenckie Koło Naukowe Stowarzyszenia Elektryków Polskich przy
Uniwersytecie Technologiczno-Przyrodniczym w Bydgoszczy może pochwalić się kilkoma
wydarzeniami, które z pewnością pozytywnie zapisały się na kartach 15-letniej działalności:

W marcu 2016 roku – zorganizowaliśmy Spotkanie Studenckiej Rady Koordynacyjnej SEP w
Bydgoszczy,

W październiku 2017 roku – zajęliśmy 3.miejsce w Lidze Młodego Elektryka podczas XIX ODME w
Białymstoku,

W styczniu 2018 roku – pomagaliśmy podczas organizacji obchodów 90-lecia Oddziału
Bydgoskiego SEP, które odbyły się w Opera Nova w Bydgoszczy,

W maju 2019 roku – zorganizowaliśmy nowatorski projekt, a mianowicie wydarzenie pod nazwą
„Porażeni Pracą. Panel Pracodawców”, który skierowany był do młodych ludzi poszukujących
inspiracji w przyszłej technicznej drodze zawodowej. W ramach wydarzenia odbyły się branżowe
targi pracy, panel dyskusyjny oraz warsztaty techniczne.
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Warto wspomnieć również, że Studenckie Koło Naukowe Stowarzyszenia Elektryków Polskich
przy Uniwersytecie Technologiczno-Przyrodniczym w Bydgoszczy owocnie współpracuje z
Oddziałem Bydgoskim SEP, o czym świadczy m.in. coroczna pomoc przy organizacji Olimpiady
Wiedzy Elektrycznej i Elektronicznej - EUROELEKTRY, która w 2019 roku odbyła się już po raz 20-
ty w Bydgoszczy. Zarząd SKN SEP przy UTP w Bydgoszczy pragnie podziękować Wszystkim,
którzy przez te 15 lat byli częścią Studenckiego Koła Naukowego Stowarzyszenia Elektryków
Polskich przy Uniwersytecie Technologiczno-Przyrodniczym w Bydgoszczy i dołożyli swoją
cegiełkę do jego rozwoju. To dzięki Wam możemy dziś wspólnie celebrować ten jubileusz,
stawiać sobie kolejne cele i wspominać wszystko to, co już wspólnie osiągnęliśmy.

90- lecie Oddziału Bydgoskiego SEP (18.01.2018)
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Spotkanie SRK SEP w Bydgoszczy (11-12.03.2016)

"Porażeni pracą. Panel pracodawców" (21.05.2019)
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Obecny skład zarządu SKN SEP (24.01.2018)

Delegacja SKN SEP z prezesem Piotrem Szymczakiem na XX ODME w Szczecinie (22-25.11.2018)


